1

EDITAL FAIFSUL 05/2026

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE torna público o resultado parcial das

entrevistas do processo seletivo destinado à contratação, por tempo determinado, de ASSESSOR

(A) TÉCNICO (A) ADMINISTRATIVO (A) para atuar no Projeto de Extensão MultiAção - Ações de

extensão que promovam impactos positivos na sociedade - 5a edição.

Resultado parcial das entrevistas

NOME Nota da entrevista

Andrezza Maria Ramos

4

Larissa da Mota da Rosa

6

Nubia Dalla Porta Martins

5

Vítor Brun Kickhöfel

4

Sapucaia do Sul, 19 de fevereiro de 2026.

 Carolina Soares da Silva

Coordenadora Geral do Projeto

Daniel Espírito Santo Garcia

Presidente da FAIFSUL

		2026-02-19T08:17:52-0300

		2026-02-19T09:03:38-0300
	DANIEL ESPIRITO SANTO GARCIA:62083350006